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当該金額に５％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札金額である。

八森地区地籍測量業務委託【Ｃ工程・Ｄ工程・Ｆ－１工程】

２２－Ｅ１８

秋田県山本郡八峰町八森字林の沢等２字

備 考

履行期間

支店長　阿部　克之

所長　佐藤　永悦

２Ｆ大会議室（議場）

所長　清藤　祐一

５

６

入 札 調

委 託 名

委託番号

路 線 名

委託場所

（ う ち 消 費 税 相 当 額 ）

１

２

３

４

（株）北日本朝日航洋　秋田支店

（株）八州　秋田営業所

東北測量（株）秋田営業所

技苑コンサル（株）

金 額 摘 要

整理
番号

（ 予 定 価 格 ）

請 負 決 定 額

備 考会 社 名 代 表 者

管財課

平 成 22 年 7 月 1 日

請 負 人 、 氏 名

（株）北日本朝日航洋　秋田支店

支店長　阿部　克之

落 札 決 定 額

¥2,720,000

執 行

¥2,896,000

¥3,040,800

¥2,856,000

¥136,000

入 札 人

入 札 比 較 価 格

初 入 札

担当：

会場：

¥2,720,000 落 札

¥2,820,000

¥2,850,000

¥2,850,000

¥2,950,000

¥2,850,000

代表取締役　村上　能之

（株）青秋　能代営業所 所長　上野　智

（株）共和技研 代表取締役　畠山　主税

（ 自 ） 平成２２年　７月　５日

（ 至 ） 平成２３年　２月２８日


